平成２５年１２月１６日

報道関係 各 位

(報道担当部署様)

道の駅「おんねゆ温泉」指定管理者

果夢林ショップ運営協議会

会長 菅 原 武 美

フォトコンテスト作品掲示のお知らせ

師走の候 報道関係の皆様には、日ごろよりご支援・ご協力を賜りまして厚く御礼申

し上げます。

昨年 7月より募集し、ファミリー部門４９作品、魚・水槽部門７９作品の合計１２８

作品のご応募をいただいた「一周年記念フォトコンテスト」の作品掲示を１２月２０日

より館内廊下にて行います。

掲示対象は、大賞１作品、部門賞各１作品、部門入賞各３作品の合計９作品となって

おります。ぜひこの機会に皆様がとらえた「北の大地の水族館」の姿をご覧いただけれ

ばと思います。

今後とも皆様のご支援・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

■ 掲示期間  平成２５年１２月２０日～平成２６年５月３１日

■ 掲示場所     水族館、果夢林ショップ連絡通路

■ 掲示作品

         大賞１点、部門賞各１点、部門入賞各３点

           合計９作品

※ 作品掲示期間は延長する場合もあります。

以上

問い合わせ先

◆おんねゆ温泉・山の水族館 指定管理者

果夢林ショップ運営協議会 TEL：0157-45-3373 FAX：0157-45-3374